de Técnico Judiciário, referência AJ-30, Matrícula nº 005040.1/7, nos termos do art. 40, §1º, III, letra “a” da Constituição Federal 
de 05 de outubro 1988 (redação dada pela Emenda Constitucional nº 41, de 19 de dezembro de 2003), ATRIBUINDO-LHE o 
provento mensal no valor de R$ 1.430,60 (hum mil, quatrocentos e trinta reais e sessenta centavos), correspondente à média 
das 80% maiores remunerações de contribuições previdenciárias do período de março de 1996 a dezembro de 2010, nos termos 
da Lei nº 10.887, de 18 de junho de 2004.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.